
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1446
    904
    904

Svitávka Blansko
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Svitávku
 1.     František Plaček                             36        1.           267
 2.     Karel Novák                                  37        3.           202
 3.     Vlastimil Janík                              43        2.           190

Volební strana č. 4 - OBČANÉ SVITÁVKY
 1.     Miluše Dyčková                               48        4.           457
 2.     Jaroslav Zoubek                              56        1.           447
 3.     Miroslava Holasová                           45        2.           400
 4.     Radek Jokeš                                  49        3.           423
 5.     Jana Strecková                               39        5.           403
 6.     Tomáš Suk                                    41        6.           406
 7.     Ondřej Matějů                                40        7.           429
 8.     Hana Loskotová                               66        8.           421

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Radoslav Hruda                               62        1.           110

Volební strana č. 6 - Pro Svitávku
 1.     Miloš Randula                                64        1.           288
 2.     Ondřej Antl                                  28        5.           258
 3.     Zdeněk Zeman                                 61        3.           226

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Svitávku
 1.     Radim Novák                                  33        6.           178
 2.     Daniel Pernica                               37        4.           160
 3.     Jaroslav Stloukal                            29        5.           141
 4.     Jindřiška Ifeonu                             42        7.           142
 5.     Pavlína Kubešová                             32        8.           127
 6.     Jana Pernicová                               35        9.           144
 7.     Marek Műller                                 40       10.           136
 8.     Zdeněk Petr                                  65       11.           121
 9.     Radek Horák                                  48       12.           151
10.     Pavel Honzírek                               32       13.           154

582441 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Zdeněk Michalík                              36       14.           104
12.     Milan Včelík                                 43       15.            97

Volební strana č. 4 - OBČANÉ SVITÁVKY
 1.     Milan Kraváček                               37        9.           388
 2.     Blanka Richterová                            53       10.           401
 3.     Darina Stloukalová                           29       11.           374
 4.     Miloslav Hamerský                            53       12.           384
 5.     Radek Jelínek                                27       13.           402
 6.     David Karafiát                               44       14.           388
 7.     Milan Jurka                                  48       15.           361

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Špidla                                53        2.            71
 2.     Miroslav Dvořák                              68       10.            56
 3.     Josef Holas                                  48        3.            50
 4.     Jitka Loukotová                              63        4.            43
 5.     Alena Novotná                                64        5.            48
 6.     Anna Špidlová                                49        6.            40
 7.     Drahomíra Svobodová                          65        7.            43
 8.     Jiří Svoboda                                 65        8.            45
 9.     Ladislava Vavříčková                         71        9.            41
10.     Antonín Svoboda                              47       11.            36
11.     Miloslava Matušková                          68       12.            41
12.     Jan Vašíček                                  72       13.            54
13.     Eliška Karafiátová                           67       14.            34
14.     Bohumil Šindelka                             71       15.            41

Volební strana č. 6 - Pro Svitávku
 1.     Josef Vašíček                                68        2.           219
 2.     Tomáš Novák                                  29        4.           215
 3.     Ivo Peňáz                                    48        6.           173
 4.     David Dražek                                 48        7.           177
 5.     Hana Benešová                                62        8.           171
 6.     Vítězslav Sára                               36        9.           190
 7.     Markéta Bihari                               43       10.           167
 8.     Milan Novák                                  55       11.           201
 9.     Radoslav Štěrba                              55       12.           154
10.     Dana Hrdová                                  61       13.           148
11.     Martina Klimešová                            44       14.           141
12.     Josef Trávník                                55       15.           109

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Společně pro Svitávku
Počet hlasů pro stranu:   2314, hranice:      169,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Plaček                                 267
              2.    Vlastimil Janík                                  190
              3.    Karel Novák                                      202
              4.    Daniel Pernica                                   160
              5.    Jaroslav Stloukal                                141
              6.    Radim Novák                                      178
              7.    Jindřiška Ifeonu                                 142
              8.    Pavlína Kubešová                                 127

582441 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jana Pernicová                                   144
             10.    Marek Műller                                     136
             11.    Zdeněk Petr                                      121
             12.    Radek Horák                                      151
             13.    Pavel Honzírek                                   154
             14.    Zdeněk Michalík                                  104
             15.    Milan Včelík                                      97

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    396, hranice:       28,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Prokop                                       66
              2.    Jiří Ševčák                                       36
              3.    Milada Vašková                                    49
              4.    Marie Vrabcová                                    22
              5.    Josef Krajíček                                    18
              6.    Luboš Laštuvka                                    31
              7.    Jiří Kocmánek                                     12
              8.    Dušan Sekanina                                    24
              9.    Marcela Peňázová                                  29
             10.    Zdeněk Procházka                                  20
             11.    Josef Toman                                       22
             12.    Jaroslav Pánek                                    25
             13.    Radomír Šméral                                    11
             14.    Marie Ohnoutková                                  16
             15.    Robin Ohnoutek                                    15

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    568, hranice:       40,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Šacher                                     113
              2.    Martin Bureš                                      68
              3.    Jakub Hamerský                                    44
              4.    František Kupsa                                   37
              5.    Marie Pavlů                                       36
              6.    Karel Bureš                                       27
              7.    Věra Hájková                                      54
              8.    Jaromír Maňoušek                                  30
              9.    Marie Macková                                     26
             10.    Marie Staníčková                                  24
             11.    Dana Strejčková                                   23
             12.    Bohumila Doleželová                               24
             13.    Zdeňka Bartušková                                 25
             14.    Květoslava Cvrkalová                              19
             15.    Pavla Šméralová                                   18

Volební strana č. 4 - OBČANÉ SVITÁVKY
Počet hlasů pro stranu:   6084, hranice:      445,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Zoubek                                  447
              2.    Miroslava Holasová                               400
              3.    Radek Jokeš                                      423
              4.    Miluše Dyčková                                   457

582441 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jana Strecková                                   403
              6.    Tomáš Suk                                        406
              7.    Ondřej Matějů                                    429
              8.    Hana Loskotová                                   421
              9.    Milan Kraváček                                   388
             10.    Blanka Richterová                                401
             11.    Darina Stloukalová                               374
             12.    Miloslav Hamerský                                384
             13.    Radek Jelínek                                    402
             14.    David Karafiát                                   388
             15.    Milan Jurka                                      361

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    753, hranice:       55,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radoslav Hruda                                   110
              2.    Zdeněk Špidla                                     71
              3.    Josef Holas                                       50
              4.    Jitka Loukotová                                   43
              5.    Alena Novotná                                     48
              6.    Anna Špidlová                                     40
              7.    Drahomíra Svobodová                               43
              8.    Jiří Svoboda                                      45
              9.    Ladislava Vavříčková                              41
             10.    Miroslav Dvořák                                   56
             11.    Antonín Svoboda                                   36
             12.    Miloslava Matušková                               41
             13.    Jan Vašíček                                       54
             14.    Eliška Karafiátová                                34
             15.    Bohumil Šindelka                                  41

Volební strana č. 6 - Pro Svitávku
Počet hlasů pro stranu:   2837, hranice:      207,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Randula                                    288
              2.    Josef Vašíček                                    219
              3.    Zdeněk Zeman                                     226
              4.    Tomáš Novák                                      215
              5.    Ondřej Antl                                      258
              6.    Ivo Peňáz                                        173
              7.    David Dražek                                     177
              8.    Hana Benešová                                    171
              9.    Vítězslav Sára                                   190
             10.    Markéta Bihari                                   167
             11.    Milan Novák                                      201
             12.    Radoslav Štěrba                                  154
             13.    Dana Hrdová                                      148
             14.    Martina Klimešová                                141
             15.    Josef Trávník                                    109

582441 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Iva Močičková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr.Bc. Blanka Šebelová, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

582441 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Svitávka Blansko
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12952               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Společně pro Svitávku              2314   15      12952,00           17,86
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.        396   15      12952,00            3,05
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       568   15      12952,00            4,38
č. 4 - OBČANÉ SVITÁVKY                    6084   15      12952,00           46,97
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy      753   15      12952,00            5,81
č. 6 - Pro Svitávku                       2837   15      12952,00           21,90

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Společně pro Svitávku
      OBČANÉ SVITÁVKY
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Pro Svitávku

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6084,00     4 - OBČANÉ SVITÁVKY               
   2.            3042,00     4 - OBČANÉ SVITÁVKY               
   3.            2837,00     6 - Pro Svitávku                  
   4.            2314,00     1 - Společně pro Svitávku         
   5.            2028,00     4 - OBČANÉ SVITÁVKY               
   6.            1521,00     4 - OBČANÉ SVITÁVKY               
   7.            1418,50     6 - Pro Svitávku                  
   8.            1216,80     4 - OBČANÉ SVITÁVKY               
   9.            1157,00     1 - Společně pro Svitávku         
  10.            1014,00     4 - OBČANÉ SVITÁVKY               
  11.             945,66     6 - Pro Svitávku                  
  12.             869,14     4 - OBČANÉ SVITÁVKY               
  13.             771,33     1 - Společně pro Svitávku         
  14.             760,50     4 - OBČANÉ SVITÁVKY               
  15.             753,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Společně pro Svitávku              3
 4 - OBČANÉ SVITÁVKY                    8
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 6 - Pro Svitávku                       3

582441 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Iva Močičková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr.Bc. Blanka Šebelová, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

582441 - str. č. 7


